

Larsen Vikarbureau ApS

Birkhedevej 24, 8680 Ry

CVR-nr. 29 83 14 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2019.

Jani Büsing Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen Vikarbureau ApS Birkhedevej 24 8680 Ry CVR-nr.: 29 83 14 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jani Büsing Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry
Modervirksomhed	Büsing Larsen - Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i den sidste del af året været vikarbureau og arbejdsudleje i Danmark.

Aktiviteterne har tidligere været produktion og salg af bolsjer, men aktiviteten har ligget stille i en periode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der ikke har været aktivitet i selskabet. Der har været aktivitet i den sidste del af året, der har givet overskud, men p.g.a. afskrivninger og en rentebyrde på gæld fra tidligere har selskabet i året givet underskud. Ledelsen anser det dog tilfredsstillende, at den nye aktivitet giver overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	99.074	-45.083
1 Personaleomkostninger	-107.025	5.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-64.448</u>	<u>-86.503</u>
Driftsresultat	-72.399	-125.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.266</u>	<u>-33.459</u>
Resultat før skat	-101.665	-159.375
Skat af årets resultat	<u>39.594</u>	<u>17.490</u>
Årets resultat	-62.071	-141.885
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.071</u>	<u>-141.885</u>
Disponeret i alt	-62.071	-141.885

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Tekniske anlæg og maskiner	35.712	55.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.601	5.201
Indretning af lejede lokaler	0	41.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.313</u>	<u>102.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.313</u>	<u>102.761</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.368	0
Udskudte skatteaktiver	225.012	230.190
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.343	0
Tilgodehavender i alt	<u>368.723</u>	<u>230.190</u>
Likvide beholdninger	0	946
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.723</u>	<u>256.136</u>
Aktiver i alt	<u>432.036</u>	<u>358.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-25.073	-663.002
Egenkapital i alt	99.927	-538.002
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.260	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.284	859.647
Anden gæld	84.397	24.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.109	896.899
Gældsforpligtelser i alt	332.109	896.899
Passiver i alt	432.036	358.897
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	105.455	0
Andre omkostninger til social sikring	1.195	0
Personaleomkostninger i øvrigt	375	-5.670
	<u>107.025</u>	<u>-5.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.181	31.889
Andre finansielle omkostninger	85	1.570
	<u>29.266</u>	<u>33.459</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-663.002	-521.117
Årets overførte overskud eller underskud	-62.071	-141.885
Modtaget tilskud fra moderselskab	700.000	0
	<u>-25.073</u>	<u>-663.002</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Büsing Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26 57 49 27 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-12 08:25:31Z

NEM ID 

Jani Vibeke Büsing Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-511906095359

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-14 11:36:49Z

NEM ID 

Jani Vibeke Büsing Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-511906095359

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-14 11:36:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0WEAW-8KJ0E-FNYH7-MTLEM-HAIGU-3310G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>